UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Số:         /QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phước Vĩnh Đông, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và khen thưởng các cá nhân đạt danh hiệu
Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng được quy định ở Điều

11, Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục
mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ
thông;

Căn cứ Kế hoạch số 345/KH-THCS ngày 06/9/2023 của Trường THCS
Phước Vĩnh Đông về tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Trường
năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kết quả thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và khen thưởng 05 (năm) giáo viên đạt danh hiệu Giáo
viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường, năm học 2023-2024 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Mỗi giáo viên đạt giải sẽ được cấp Giấy chứng nhận và tiền thưởng
theo Kế hoạch số 345/KH-THCS.

Điều 3. Trường THCS Phước Vĩnh Đông và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KT.

Đặng Ngọc Hiếu

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN VÀ KHEN THƯỞNG
HỘI THI GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI CẤP TRƯỜNG

Năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-THCS ngày       /9/2023 của Hiệu trưởng trường THCS Phước Vĩnh Đông)

Stt Họ và tên giáo viên Trình độ
chuyên môn Tên giải pháp nâng cao chất lượng giáo dục Xếp giải

1. Trần Thị Lệ Quyên ĐHSP
Lịch sử

Một số giải pháp giáo dục học sinh cá biệt trong công tác chủ
nhiệm lớp Nhất

2. Võ Thị Thúy ĐHSP
Tin học

Một số giải pháp trong công tác giúp duy trì sĩ số lớp chủ
nhiệm Nhì

3. Lâm Thị Thu Thảo ĐHSP
Toán

Một số biện pháp về công tác chủ nhiệm nhằm nâng cao chất
lượng học tập. Ba

4. Võ Thanh Sang ĐHSP
Vật lý

Một số biện pháp giáo dục học sinh cá biệt trong công tác chủ
nhiệm. Khuyến khích

5. Dương Quốc Xuân ĐHSP
Công nghệ

Một số biện pháp nâng cao hiệu quả công tác chủ nhiệm lớp
trường trung học cơ sở Khuyến khích

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:12:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!